
Hoja 1 de 1

CHAPULTEPEC, 0071

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

     6,235,453.66 

       874,552.14 

         8,727.20 

    75,762,004.92 

    28,426,746.28 

     2,062,656.80 

    75,762,004.92 

    28,826,696.28 

     2,062,656.80 

    81,997,458.58 

    29,701,248.42 

     2,071,384.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    113,770,091.00      7,118,733.00    106,651,358.00 

     1,057,231.58 

     1,416,434.42 

(      304,768.00)

     2,168,898.00 

    80,940,227.00 

    28,284,814.00 

     2,376,152.00 

   111,601,193.00    106,251,408.00 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

M. EN D. LAURA AMALIA GONZALEZ MARTINEZ M. EN A.P. OFELIA MORA RESENDIZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


